Et dicitur totus, ut supra, pag. 31. Quem schola prosequitur, ut in primo die. Finito primo versu, Pontifex surgit, stans versus ad altare, detecto capite usque ad finem Hymni. Simili modo faciunt omnes alii. Expleto Hymno, omnes sedeant in silentio. Tunc Pontifex sedens in sede prædicta cum mitra, Synodum his verbis alloquitur, si velit:

Venerábiles, et dilectíssimi fratres nostri, opórtet ut sicut hestérna die admonúimus benígnam mansuetúdinem vestram de divínis officiis, et sacris altáris grádibus, aut étiam de móribus, et necessitátibus ecclesiásticis, quæcúmque emendánda, vel renovánda sunt, caritas ómnium vestrum, ubicúmque nóverit áliqua emendatióne condígna, in médium proférre non ámbigat; ut per vestræ caritátis stúdiúm, Dómino largiénte, ad óptimum pervéniant statum, ad laudem, et glóriam nóminis Jesu Christi Dómini nostri.

Post allocutionem hujusmodi, vel prius, si magis placet Pontifici, fit sermo per aliquem doctum idoneum, in quo iterum tractetur de disciplina ecclesiastica, et aliis, de quibus Pontifici videbitur. Deinde Archidiaconus alta voce legit Apostolicas Constitutiones ibi non promulgatas, vel alias, pro Pontificis arbitrio. Quo finito, leguntur Constitutiones per Synodum approbandæ; quibus lectis, habito scrutinio, quæ placent, per Patres confirmantur. His peractis, Pontifex surgens benedicit omnibus solemniter, ut heri. Deinde omnes discedunt.

Die tertia, conventionem facta in Ecclesia, finita Missa, Pontifex paratus, ut heri, assistentibus sibi Diacono et Subdiacono paratis, genuflexus in faldistorio juxta inferiorem gradum ante medium altaris sibi parato, deposita mitra, incipit, schola prosequente, Antiphonam:

Exaúdi nos Dómine quóniam benígna est misericórdia tua: * et secúndum multitudínem miseratiónum tuárum respice nos Dómine.

Psalmus 68. Salvum me fac Deus; * quóniam intravérunt aquæ usque ad ánimam meam.

Et dicitur totus, prout habetur supra in primo die, pag. 244.

Deinde repetitur Antiphona. Incepto Psalmo, Pontifex sedet, et accipit mitram, sic manens quousque Psalmus finiatur, et Antiphona repetatur: qua repetita, deposita mitra, surgit, et stans versus ad altare, dicit:

Orémus.

Ad te Dómine intérni clamóris vóribus proclamántes, unánimiter postulámus, ut respéctu tuæ grátiae solidáti, præcónes veritátis efficiámur intrépidi, tuúmque valeámus verbum cum omni fidúcia loqui. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.